
 

Norsk Mineral AS er et familieeid konsern med et bredt spekter av industrielle 
og fi nansielle engasjementer. Vi søker nå en visjonær og forretningsorientert 
konsernsjef til å lede en virksomhet i sterk ekspansjon. 

Rollen som konsernsjef vil stille store krav til helhetlig og strategisk tenkning 
i et industrikonsern som opererer i internasjonalt krevende markeder. Du må 
trives med både strategiske og operative utfordringer, i en bredt sammensatt 
virksomhet.

Det er ønskelig at du har solid ledererfaring, gjerne fra både industriell og 
fi nansiell virksomhet. Det vil legges spesiell vekt på operativ industriell erfaring. 

Vi forventer at du har gjennomslagskraft og god forretningsforståelse basert på 
nøktern analyse. Du må være en engasjert, lyttende og tydelig leder med svært 
gode samarbeidsevner. Erfaring med forhandlinger og oppkjøp vil være en styrke. 
Arbeidssted er Molde.

For mer informasjon, ta gjerne uforpliktende kontakt med Randi Flugstad hos 
Delphi Consulting AS, tlf 23 33 27 70. CV og kortfattet søknad merket 64682, 
sendes til delphi@delphi-consulting.no. Alle søknader og henvendelser behandles 
konfi densielt, om ønskelig også overfor vår oppdragsgiver.
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Norsk Mineral AS er morselskap i et industrikonsern bestående av selskaper innen områdene industri, kapitalforvaltning og
eiendom. Innenfor mineralindustri har konsernet en historie som går tilbake til 1948 med Hustadkalk AS. Blant våre datterselskaper 
inngår PartnerPlast -gruppen, Norwegian Crystallites AS, Brønnøy Kalk AS samt Hustadkalk AS. Konsernet eies av familien 
Steinsvik og har hovedkontor i Molde samt kontorer i Oslo og Trondheim, i tillegg til fabrikker på Åndalsnes, Brønnøy og Tysfjord. 
Konsernet omsetter for ca 400 millioner kroner og har til sammen ca 150 medarbeidere. Gruppen er i sterk utvikling, og med solid 
økonomi satses det på videre utvikling. En periode med betydelig vekt på investerings- og utvidelsesprosjekter er i gang. 


